
 平成２５年　参議院（東京都選出）議員選挙開票結果

当落 党派名 氏名 東京都全体得票数

無所属  大河原　まさこ 236,953 

幸福実現党  釈　量子 20,137 

無所属  中松　義郎 48,362 

無所属  松本　みのる 6,123 

 みどりの風  まるこ　安子 70,571 

当 公明党  山口　なつお 797,811 

当 自由民主党  たけみ　敬三 612,388 

 日本維新の会  小倉　淳 413,637 

当 自由民主党  丸川　珠代 1,064,660 

当 日本共産党  吉良　よし子 703,901 

世界経済共同体党  マタヨシ　光雄 5,633 

 みんなの党  桐島　ローランド 320,287 

 スマイル党  マック　赤坂 12,228 

民主党  すずき　かん 552,714.570 

 維新政党・新風  鈴木　信行 77,465.376 

無所属  森　純 6,432 

無所属  犬丸　勝子 12,683 

当 無所属  山本　太郎 666,684 

無所属  中村　高志 6,033 

無所属  西野　貞吉 3,103 

5,637,805.946 



参議院選挙区選出議員選挙(平成25年7月21日 執行)

国立市開票区

立候補者数：20人

届出
番号

候補者氏名 党派名 得票数

1 大河原 まさこ 無所属 2,548    

2 釈 量子 幸福実現党 118    

3 中松 義郎 無所属 368    

4 松本 みのる 無所属 45    

5 まるこ 安子 みどりの風 496    

6 山口 なつお 公明党 3,641    

7 たけみ 敬三 自由民主党 4,141    

8 小倉 淳 日本維新の会 2,115    

9 丸川 珠代 自由民主党 5,398    

10 吉良 よし子 日本共産党 4,883    

11 マタヨシ 光雄 世界経済共同体党 38    

12 桐島 ローランド みんなの党 1,740    

13 マック 赤坂 スマイル党 49    

14 すずき かん 民主党 3,576.635

15 鈴木 信行 維新政党・新風 358.364

16 森 純 無所属 59    

17 犬丸 勝子 無所属 107    

18 山本 太郎 無所属 4,669    

19 中村 高志 無所属 30    

20 西野 貞吉 無所属 12    

開票速報(23時13分確定)   開票率：100%

開票は終了しました。

投票総数 35,163

有効投票総数 34,392

無効投票総数 771

不受理総数 0

持ち帰り・その他 3

投票者総数 35,166



参議院比例代表選出議員選挙(平成25年7月21日 執行)

国立市開票区

届出
番号

政党党派名 得票数

1 みんなの党 4,187.770

2 民主党 4,113    

3 新党大地 223    

4 社会民主党 1,164    

5 生活の党 795    

6 みどりの風 444.039

7 自由民主党 10,267.633

8 日本共産党 5,566.521

9 公明党 3,181.031

10 緑の党グリーンズジャパン 940    

11 日本維新の会 3,414    

12 幸福実現党 68    

開票速報(0時36分確定)   開票率：100%

開票は終了しました。

投票総数 35,161

有効投票総数 34,364

無効投票総数 797

不受理総数 0

持ち帰り・その他 0

投票者総数 35,161



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 1,427 1,276 2,703 84 117 201 544 575 1,119 2,055 1,968 4,023 60.30 56.78 58.52 - - -
2 公民館 2,566 2,924 5,490 1,277 1,436 2,713 0 0 0 307 271 578 1,584 1,707 3,291 61.73 58.38 59.95 - - -
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 768 668 1,436 0 0 0 550 585 1,135 1,318 1,253 2,571 53.38 52.23 52.81 - - -
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 1,224 1,237 2,461 0 0 0 219 200 419 1,443 1,437 2,880 63.85 59.26 61.47 - - -
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 681 794 1,475 0 0 0 181 244 425 862 1,038 1,900 57.01 56.38 56.67 - - -
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 1,465 1,385 2,850 0 0 0 389 357 746 1,854 1,742 3,596 57.99 57.64 57.82 - - -
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 1,237 1,243 2,480 0 0 0 360 392 752 1,597 1,635 3,232 62.38 59.56 60.92 - - -
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 804 763 1,567 0 0 0 236 273 509 1,040 1,036 2,076 58.72 54.27 56.41 - - -
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 649 711 1,360 0 0 0 147 147 294 796 858 1,654 65.41 61.33 63.23 - - -
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,757 1,711 3,468 0 0 0 479 513 992 2,236 2,224 4,460 60.86 59.16 60.00 - - -
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 1,188 1,142 2,330 0 0 0 359 403 762 1,547 1,545 3,092 51.90 51.09 51.49 - - -
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 937 899 1,836 0 0 0 264 247 511 1,201 1,146 2,347 54.34 55.34 54.82 - - -

在外 在外 90 83 173 25 17 42 0 0 0 2 0 2 27 17 44 30.00 20.48 25.43 - - -
29,915 31,067 60,982 13,439 13,282 26,721 84 117 201 4,037 4,207 8,244 17,560 17,606 35,166 58.70 56.67 57.67 62.88 62.75 62.81

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

※前回同一選挙の各投票所ごとの確定の投票率は集計システムの違いから算出不可となります。ご了承ください。

合　計



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 1,426 1,276 2,702 84 116 200 544 575 1,119 2,054 1,967 4,021 60.27 56.75 58.50 - - -
2 公民館 2,566 2,924 5,490 1,277 1,436 2,713 0 0 0 307 271 578 1,584 1,707 3,291 61.73 58.38 59.95 - - -
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 768 668 1,436 0 0 0 550 585 1,135 1,318 1,253 2,571 53.38 52.23 52.81 - - -
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 1,224 1,237 2,461 0 0 0 219 200 419 1,443 1,437 2,880 63.85 59.26 61.47 - - -
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 681 794 1,475 0 0 0 181 244 425 862 1,038 1,900 57.01 56.38 56.67 - - -
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 1,464 1,385 2,849 0 0 0 389 357 746 1,853 1,742 3,595 57.96 57.64 57.81 - - -
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 1,236 1,243 2,479 0 0 0 360 392 752 1,596 1,635 3,231 62.34 59.56 60.90 - - -
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 804 763 1,567 0 0 0 236 273 509 1,040 1,036 2,076 58.72 54.27 56.41 - - -
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 649 711 1,360 0 0 0 147 147 294 796 858 1,654 65.41 61.33 63.23 - - -
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,757 1,711 3,468 0 0 0 479 513 992 2,236 2,224 4,460 60.86 59.16 60.00 - - -
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 1,188 1,142 2,330 0 0 0 359 403 762 1,547 1,545 3,092 51.90 51.09 51.49 - - -
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 936 899 1,835 0 0 0 264 247 511 1,200 1,146 2,346 54.30 55.34 54.80 - - -

在外 在外 90 83 173 25 17 42 0 0 0 2 0 2 27 17 44 30.00 20.48 25.43 - - -
29,915 31,067 60,982 13,435 13,282 26,717 84 116 200 4,037 4,207 8,244 17,556 17,605 35,161 58.69 56.67 57.66 62.88 62.74 62.81

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

※前回同一選挙の各投票所ごとの確定の投票率は集計システムの違いから算出不可となります。ご了承ください。

合　計

平成25年7月21日執行　参議院比例代表選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 1,300 1,153 2,453 38.15 33.27 35.69 44.69 42.61 43.65
2 公民館 2,566 2,924 5,490 1,172 1,302 2,474 45.67 44.53 45.06 51.62 50.39 50.95
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 712 627 1,339 28.84 26.14 27.51 32.22 30.62 31.45
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 1,117 1,126 2,243 49.42 46.43 47.88 50.04 50.58 50.32
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 638 736 1,374 42.20 39.98 40.98 45.44 45.71 45.59
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 1,352 1,262 2,614 42.29 41.76 42.03 44.10 44.46 44.27
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 1,126 1,117 2,243 43.98 40.69 42.28 49.88 49.46 49.66
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 749 696 1,445 42.29 36.46 39.27 48.21 46.23 47.19
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 612 673 1,285 50.29 48.11 49.12 56.33 59.73 58.13
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,621 1,550 3,171 44.12 41.23 42.66 50.17 48.03 49.08
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 1,108 1,062 2,170 37.17 35.12 36.14 45.12 44.26 44.68
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 864 822 1,686 39.10 39.69 39.38 43.89 45.03 44.44

29,825 30,984 60,809 12,371 12,126 24,497 41.48 39.14 40.29 46.40 46.01 46.20合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 1,199 1,044 2,243 35.18 30.12 32.63 42.04 39.99 41.01
2 公民館 2,566 2,924 5,490 1,044 1,157 2,201 40.69 39.57 40.09 46.79 45.68 46.19
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 642 555 1,197 26.00 23.13 24.59 30.13 28.34 29.27
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 1,018 1,005 2,023 45.04 41.44 43.18 46.41 46.73 46.58
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 574 656 1,230 37.96 35.63 36.68 42.68 42.49 42.58
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 1,239 1,126 2,365 38.76 37.26 38.03 44.10 44.46 44.27
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 1,024 1,016 2,040 40.00 37.01 38.45 46.85 46.26 46.55
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 685 640 1,325 38.68 33.53 36.01 44.92 43.30 44.08
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 568 625 1,193 46.67 44.67 45.60 54.32 56.30 55.37
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,431 1,358 2,789 38.95 36.13 37.52 46.94 44.54 45.72
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 1,028 966 1,994 34.49 31.94 33.21 42.13 41.33 41.72
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 791 735 1,526 35.79 35.49 35.65 40.24 41.79 40.99

29,825 30,984 60,809 11,243 10,883 22,126 37.70 35.12 36.39 43.60 43.06 43.32合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 1,069 913 1,982 31.37 26.34 28.83 39.16 37.11 38.14
2 公民館 2,566 2,924 5,490 948 1,033 1,981 36.94 35.33 36.08 43.92 42.17 42.98
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 581 490 1,071 23.53 20.43 22.00 28.12 26.37 27.28
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 915 867 1,782 40.49 35.75 38.04 42.95 42.77 42.86
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 521 599 1,120 34.46 32.54 33.40 40.07 39.49 39.75
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 1,112 988 2,100 34.78 32.69 33.77 40.96 40.18 40.58
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 935 902 1,837 36.52 32.86 34.63 43.34 42.62 42.97
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 619 559 1,178 34.95 29.28 32.01 41.62 39.96 40.76
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 519 554 1,073 42.65 39.60 41.02 50.46 52.33 51.45
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,266 1,187 2,453 34.46 31.58 33.00 43.67 41.27 42.45
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 921 855 1,776 30.90 28.27 29.58 39.41 38.53 38.96
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 716 644 1,360 32.40 31.10 31.77 37.73 38.56 38.13

29,825 30,984 60,809 10,122 9,591 19,713 33.94 30.95 32.42 40.61 39.75 40.17合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 966 817 1,783 28.35 23.57 25.94 36.31 33.76 35.03
2 公民館 2,566 2,924 5,490 870 940 1,810 33.90 32.15 32.97 40.93 38.73 39.75
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 517 430 947 20.94 17.92 19.45 26.28 24.27 25.31
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 823 780 1,603 36.42 32.16 34.22 39.14 39.31 39.23
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 470 543 1,013 31.08 29.49 30.21 37.45 36.87 37.13
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 992 874 1,866 31.03 28.92 30.00 37.92 37.32 37.63
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 829 781 1,610 32.38 28.45 30.35 40.06 39.99 40.03
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 562 516 1,078 31.73 27.03 29.29 38.78 37.09 37.91
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 477 496 973 39.19 35.45 37.19 47.84 48.77 48.33
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,153 1,053 2,206 31.38 28.01 29.68 40.50 37.65 39.05
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 845 775 1,620 28.35 25.63 26.98 36.76 35.41 36.07
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 650 571 1,221 29.41 27.57 28.52 34.72 34.74 34.73

29,825 30,984 60,809 9,154 8,576 17,730 30.69 27.68 29.16 37.69 36.61 37.14合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 873 727 1,600 25.62 20.98 23.28 32.79 29.75 31.27
2 公民館 2,566 2,924 5,490 780 820 1,600 30.40 28.04 29.14 37.58 33.88 35.59
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 475 398 873 19.24 16.59 17.93 24.35 22.21 23.31
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 738 695 1,433 32.65 28.66 30.59 35.64 34.96 35.29
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 443 493 936 29.30 26.78 27.92 34.09 33.86 33.97
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 901 783 1,684 28.18 25.91 27.08 34.88 34.06 34.48
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 752 708 1,460 29.38 25.79 27.52 37.11 36.88 36.99
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 524 460 984 29.59 24.10 26.74 35.95 33.58 34.72
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 435 441 876 35.74 31.52 33.49 44.75 44.32 44.52
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 1,041 946 1,987 28.33 25.17 26.73 36.86 33.71 35.26
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 762 690 1,452 25.56 22.82 24.18 34.74 32.54 33.63
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 601 525 1,126 27.19 25.35 26.30 31.57 31.31 31.44

29,825 30,984 60,809 8,325 7,686 16,011 27.91 24.81 26.33 34.65 33.03 33.83合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 772 642 1,414 22.65 18.52 20.57 28.93 26.42 27.68
2 公民館 2,566 2,924 5,490 704 728 1,432 27.44 24.90 26.08 32.95 29.25 30.96
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 429 364 793 17.38 15.17 16.29 22.02 20.41 21.24
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 646 604 1,250 28.58 24.91 26.68 31.55 30.35 30.93
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 390 438 828 25.79 23.79 24.69 31.07 30.75 30.89
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 821 691 1,512 25.68 22.87 24.31 31.33 30.39 30.87
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 682 625 1,307 26.64 22.77 24.64 33.83 33.12 33.47
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 472 424 896 26.65 22.21 24.35 32.65 29.44 30.99
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 387 396 783 31.80 28.31 29.93 40.28 38.97 39.59
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 925 850 1,775 25.18 22.61 23.88 33.47 30.03 31.72
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 685 617 1,302 22.98 20.40 21.68 31.82 29.58 30.68
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 544 467 1,011 24.62 22.55 23.62 29.34 29.15 29.29

29,825 30,984 60,809 7,457 6,846 14,303 25.00 22.10 23.52 31.25 29.47 30.34合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 666 545 1,211 19.54 15.72 17.62 25.57 23.10 24.33
2 公民館 2,566 2,924 5,490 602 631 1,233 23.46 21.58 22.46 29.51 26.05 27.65
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 396 329 725 16.04 13.71 14.89 19.04 17.84 18.46
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 559 532 1,091 24.73 21.94 23.29 26.66 26.46 26.56
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 351 391 742 23.21 21.24 22.13 27.72 27.09 27.37
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 732 620 1,352 22.90 20.52 21.74 27.46 26.61 27.05
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 597 548 1,145 23.32 19.96 21.58 29.77 28.84 29.29
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 408 376 784 23.04 19.70 21.30 28.05 25.82 26.90
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 343 337 680 28.18 24.09 25.99 34.34 33.08 33.67
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 807 730 1,537 21.97 19.42 20.68 28.69 26.04 27.34
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 603 540 1,143 20.23 17.86 19.03 28.20 25.97 27.07
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 493 412 905 22.31 19.89 21.14 25.96 25.67 25.82

29,825 30,984 60,809 6,557 5,991 12,548 21.98 19.34 20.64 27.30 25.76 26.52合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 573 459 1,032 16.81 13.24 15.01 21.48 18.70 20.09
2 公民館 2,566 2,924 5,490 493 508 1,001 19.21 17.37 18.23 22.76 19.98 21.26
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 351 285 636 14.22 11.88 13.06 16.35 15.39 15.89
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 466 439 905 20.62 18.10 19.32 21.68 20.91 21.29
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 295 329 624 19.51 17.87 18.61 23.36 22.56 22.91
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 619 513 1,132 19.36 16.98 18.20 22.78 22.30 22.55
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 504 466 970 19.69 16.98 18.28 26.06 24.60 25.31
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 346 315 661 19.54 16.50 17.96 23.91 20.35 22.07
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 281 286 567 23.09 20.44 21.67 28.94 27.05 27.94
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 674 600 1,274 18.35 15.96 17.14 23.03 20.68 21.83
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 532 453 985 17.85 14.98 16.40 23.53 21.41 22.46
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 432 364 796 19.55 17.58 18.59 21.58 21.80 21.69

29,825 30,984 60,809 5,566 5,017 10,583 18.66 16.19 17.40 22.66 21.04 21.84合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 434 323 757 12.73 9.32 11.01 16.01 13.34 14.68
2 公民館 2,566 2,924 5,490 359 364 723 13.99 12.45 13.17 17.97 14.75 16.24
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 265 201 466 10.73 8.38 9.57 12.05 11.15 11.62
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 342 303 645 15.13 12.49 13.77 16.25 14.81 15.51
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 242 249 491 16.01 13.53 14.64 18.19 16.00 16.98
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 475 383 858 14.86 12.67 13.80 17.06 15.84 16.47
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 391 351 742 15.27 12.79 13.99 20.58 18.59 19.56
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 258 225 483 14.57 11.79 13.13 17.72 14.19 15.89
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 207 197 404 17.01 14.08 15.44 22.53 20.00 21.19
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 510 430 940 13.88 11.44 12.65 16.86 13.78 15.30
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 424 338 762 14.22 11.18 12.69 18.29 14.87 16.56
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 341 271 612 15.43 13.09 14.30 17.20 16.61 16.91

29,825 30,984 60,809 4,248 3,635 7,883 14.24 11.73 12.96 17.27 15.06 16.15合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 269 187 456 7.89 5.40 6.63 9.73 7.28 8.50
2 公民館 2,566 2,924 5,490 215 204 419 8.38 6.98 7.63 11.17 7.94 9.43
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 167 128 295 6.76 5.34 6.06 8.04 6.86 7.47
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 219 176 395 9.69 7.26 8.43 10.23 8.19 9.19
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 141 141 282 9.33 7.66 8.41 11.54 9.01 10.15
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 313 242 555 9.79 8.01 8.92 11.17 9.86 10.53
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 260 217 477 10.16 7.91 8.99 13.17 11.49 12.31
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 171 141 312 9.66 7.39 8.48 11.53 8.71 10.07
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 128 113 241 10.52 8.08 9.21 14.74 11.30 12.92
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 312 224 536 8.49 5.96 7.21 11.11 7.80 9.43
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 282 194 476 9.46 6.42 7.93 11.85 9.08 10.44
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 222 176 398 10.05 8.50 9.30 10.90 9.85 10.39

29,825 30,984 60,809 2,699 2,143 4,842 9.05 6.92 7.96 11.07 8.79 9.91合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 138 92 230 4.05 2.65 3.35 5.02 3.44 4.23
2 公民館 2,566 2,924 5,490 117 106 223 4.56 3.63 4.06 6.75 4.39 5.48
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 105 74 179 4.25 3.08 3.68 4.34 3.39 3.88
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 118 94 212 5.22 3.88 4.53 5.70 3.63 4.64
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 81 73 154 5.36 3.97 4.59 7.25 5.08 6.05
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 183 153 336 5.72 5.06 5.40 6.40 5.40 5.92
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 141 102 243 5.51 3.72 4.58 7.22 6.08 6.64
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 99 84 183 5.59 4.40 4.97 7.04 4.20 5.57
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 73 52 125 6.00 3.72 4.78 8.41 5.14 6.68
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 168 115 283 4.57 3.06 3.81 6.64 4.21 5.40
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 159 109 268 5.33 3.60 4.46 7.25 5.14 6.18
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 140 95 235 6.33 4.59 5.49 6.39 5.14 5.79

29,825 30,984 60,809 1,522 1,149 2,671 5.10 3.71 4.39 6.39 4.56 5.46合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,408 3,466 6,874 53 49 102 1.56 1.41 1.48 2.20 1.75 1.97
2 公民館 2,566 2,924 5,490 47 37 84 1.83 1.27 1.53 2.62 1.62 2.08
3 第１小学校 2,469 2,399 4,868 48 32 80 1.94 1.33 1.64 2.41 1.72 2.07
4 コミュニティスペース旭通り 2,260 2,425 4,685 47 38 85 2.08 1.57 1.81 2.38 1.37 1.86
5 くにたち北市民プラザ 1,512 1,841 3,353 30 29 59 1.98 1.58 1.76 3.02 1.80 2.35
6 第２小学校 3,197 3,022 6,219 89 69 158 2.78 2.28 2.54 2.56 1.97 2.27
7 第３小学校 2,560 2,745 5,305 65 35 100 2.54 1.28 1.89 3.59 3.19 3.39
8 第４小学校 1,771 1,909 3,680 43 38 81 2.43 1.99 2.20 3.07 1.33 2.17
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,217 1,399 2,616 26 19 45 2.14 1.36 1.72 4.40 1.85 3.05
10 第２中学校 3,674 3,759 7,433 84 54 138 2.29 1.44 1.86 3.00 2.15 2.57
11 第６小学校 2,981 3,024 6,005 80 44 124 2.68 1.46 2.06 3.76 2.54 3.14
12 第７小学校 2,210 2,071 4,281 55 39 94 2.49 1.88 2.20 2.74 1.96 2.36

29,825 30,984 60,809 667 483 1,150 2.24 1.56 1.89 2.90 1.97 2.43合　計

前回投票率 （％）

平成25年7月21日執行　参議院東京都選出議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


